

ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA E ESTIMATIVA DE VALOR

ITENS							
ITEM	ITEM/ DESCRIÇÃO (incluir a forma de apresentação e composição)	REGISTRO ANVISA	MARCA/ MODELO	UNIDADE DE MEDIDA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Toxina Botulínica A - 500U			Frasco	110	R\$ 2.118,11	R\$ 232.992,10
02	Bioestimulador de colágeno			Unidade	110	R\$ 1.233,86	R\$ 135.724,60
03	Óleo lubrificante odontológico em spray			Frasco	86	R\$ 26,56	R\$ 2.284,16
04	Luva Cirúrgica Estéril - Tamanho 8.5			Par	34	R\$ 2,23	R\$ 75,82

LOTE 01							
ITEM	ITEM/ DESCRIÇÃO (incluir a forma de apresentação e composição)	REGISTRO ANVISA	MARCA/ MODELO	UNIDADE DE MEDIDA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Toxina Botulínica A - 50U			Unidade	110	R\$ 499,00	R\$ 54.890,00
02	Toxina Botulínica A - 100U			Unidade	110	R\$ 799,00	R\$ 87.890,00
03	Toxina Botulínica A - 200U			Unidade	110	R\$1.299,00	R\$ 142.890,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01						R\$ 285.670,00	

LOTE 02							
ITEM	ITEM/ DESCRIÇÃO (incluir a forma de apresentação e composição)	REGISTRO ANVISA	MARCA/ MODELO	UNIDADE DE MEDIDA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Preenchedor cutâneo à base de ácido hialurônico - Indicado para VOLUMIZAÇÃO			Unidade	86	R\$ 1.138,86	R\$ 97.941,96
02	Preenchedor cutâneo à base de ácido hialurônico - Indicado para ESTRUTURAÇÃO			Unidade	86	R\$ 688,80	R\$ 59.236,80
03	Preenchedor cutâneo à base de ácido hialurônico - Indicado para REFINAMENTO MEDIO			Unidade	86	R\$ 549,86	R\$ 47.287,96
04	Preenchedor cutâneo à base de ácido hialurônico - Indicado para REFINAMENTO SUPERFICIAL ou HIDRATAÇÃO			Unidade	86	R\$ 417,38	R\$ 35.894,68
VALOR TOTAL DO LOTE 02						R\$ 240.361,40	

LOTE 03							
ITEM	ITEM/ DESCRIÇÃO (incluir a forma de apresentação e composição)	REGISTRO ANVISA	MARCA/ MODELO	UNIDADE DE MEDIDA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Cloridrato de Ciclopentolato			Frasco	30	R\$ 9,99	R\$ 299,70
02	Tropicamida 10mg/ml			Frasco	97	R\$ 16,07	R\$ 1.558,79
03	Cloridrato de Pilocarpina			Frasco	86	R\$ 29,34	R\$ 2.523,24
04	Cloridrato de Oxibuprocaina			Frasco	44	R\$ 24,60	R\$ 1.082,40
05	Fluoresceína Sódica			Frasco	65	R\$ 15,30	R\$ 994,50
06	Cloridrato de fenilefrina			Frasco	13	R\$ 12,90	R\$ 167,70
07	Pomada oftálmica estéril			Unidade	15	R\$ 27,48	R\$ 412,20
VALOR TOTAL DO LOTE 03						R\$ 7.038,53	

OBSERVAÇÕES:

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:

1. A Proposta apresentada contempla todas as exigências formais, especificações e condições constantes no Termo de Referência.
2. No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, frete, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
3. Fornecedor dos lotes 01 e 02 e itens 01 e 02 deverá disponibilizar treinamento com orientações referentes ao uso, aplicação, manipulação, diluição dos medicamentos para 01(um) colaborador (médico dermatologista) do Sesc em Minas, caso necessário.
- 4 Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias.
5. O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.
6. Dados para depósito em conta: Nome do banco/Nome da agência/N.º da agência/N.º da conta corrente.

.....de.....de 2021.

(Assinatura do representante legal da empresa)
(Nome do representante legal da empresa)